tohoto Dodatku jako jeho příloha, cena díla uvedená v čl. 6.1 Smlouvy o dílo. 

Čl. 6.1 Smlouvy o dílo nyní zní: 

Cena díla dle SOD ze dne 26. 10. 2023 

Změna ceny díla dle změnového listu ZL 1/2024 

Celková cena díla dle tohoto dodatku bez DPH 

3 241 923,52 Kč 

459 710,09 Kč 

3 701 633,61 Kč 

(slovy: třimilionysedmsetjedentisícšestsettřicetřit korun českých a šedesátjeden haléř). 

Celkem DPH 21% 777 343,06 Kč 

(slovy: sedmsetsedmdesátsedmtisíctřistačtyřicettři koruny české a šest haléřů) 

Celková cena díla dle tohoto dodatku vč. DPH 4 478 976,67.Kč 

(slovy: čtyřimilionyčtyřistasedmdesátosmtisícdevětsetsedmdesátšest korun českých a šedesátsedm 
haléřů) 

Bližší údaje k odůvodnění změn rozsahu a ceny díla jsou uvedeny v Příloze č. 1 tohoto Dodatku. Příloha č. 1 
obsahuje rovněž zařazení jednotlivých dílčích změn pod příslušné odstavce § 222 zákona č. 134/2016 Sb.,